atiné e Madhe

Legjenda

Airoportet

Hekurudhat

Autoudhé

Nacionale

Rajonale

Zona mbrojtése 20m pér 110kV (1)
Zona mbrojtése 30m pér 220 kV (1)

Zona mbrojtése 40m pér 400 kV (1)

Brezat mbrotés té rrugéve dhe hekurudhave

Brezi Mbrojtés Rrugor 2 Autoudhé

Brezi Mbrojtés Rrugor 1 Autoudhé

Brezi Mbrojtés Hekurudhoré

Brezi Mbrojtés Rrugor 1 Rrugé nacionale
Brezi Mbrojtés Rrugor 2 Rrugé nacionale
Brezi Mbrojtés Rrugor 1 Rrugé rajonale
Brezi Mbrojtés Rrugor 2 Rrugé rajonale
Brezi Mbrojtés Rrugor 1 Rrugé lokale
Brezi Mbrojtés Rrugor 2 Rrugé lokale
Brezi Rregullues Hekurudhoré 1

Brezi Rregullues Hekurudhoré 2

Brezi Rrugor Rrugé lokale

Brezi Rrugor Rrugé nacionale

Brezi Rrugor Rrugé rajonale

Zoné ndértimore

Zonat ndértimore/Vendbanimet (2,819)
Kufiri komunal (1)

Kufijté e zonave kadastrale
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